
Zasilanie 3 baterie AA (brak w zestawie)

Styl Motyl

Skrzydła LED Tancerki - Motyw Motyla
Indeks: 869903 Producent: Zebery Kod producenta: 191216TT01-4-7475-1133594831

Cena: 220.00 zł

Opis

Zebery Skrzydła LED dla dorosłych, skrzydła motyla LED,
skrzydła , świecące świecące kostiumy do tańca brzucha
Producent: Zebery

Przedstawiamy skrzydła LED dla dorosłych, idealne do tańca brzucha i nie tylko. Skrzydła motyla, świecąca kostiumy, które
dodadzą blasku Twojej performance. Wykonane z wysokiej jakości diod LED, zapewniające jasne oświetlenie na scenie.
Przewodzące druty miedziane gwarantują bezpieczeństwo i trwałość. Skrzydła można łatwo założyć i zdjąć, a ich długość
pozwala na efektowne wydłużenie. Bezpieczne niskie napięcie oraz łatwy sposób użycia sprawią, że będziesz błyszczeć w
tłumie bez obaw.

Niech Twoje występy nabiorą niezapomnianego blasku dzięki skrzydłom LED! Doskonałe na różne okazje, takie jak tańce
brzucha, pokazy, karnawał czy imprezy kostiumowe. Poczuj się jak gwiazda sceny, emanując urokiem i elegancją dzięki
świecącym skrzydłom motyla. Lekkie, łatwe do noszenia i odporne na złamanie - to idealny dodatek do Twojej kreacji.

Oświetl swój taniec skrzydłami LED! Bezpieczne, efektowne i łatwe w użyciu - to wszystko otrzymasz dzięki naszym
skrzydłom LED dla dorosłych. Daj się oświecić i wyróżnij się na imprezie wśród tłumu. Skrzydła motyla z diodami LED to
idealny dodatek do Twojego stylu, który sprawi, że każde Twoje wykonanie będzie wyjątkowe.

1. Opakowanie zawiera: 1 x skrzydła LED do tańca brzucha, 1 x para kijków teleskopowych, baterie nie są dołączone);
2. ROZMIAR: skrzydła LED dla dorosłych, skrzydła pasują dla osób o wzroście od 160 do 178 cm. Długość
przedmiotów 145 cm.
3. BEZPIECZNE ŚWIATŁA: Certyfikat CE, zasilany 3 bateriami AA 4,5 V, bezpieczne niskie napięcie, niskie napięcie,
może sterować światłami LED, aby uzyskać niesamowity efekt wydajności, sterowanie dwoma światłami prędkości:
nadal świecą i błyszczą, ulepszona wersja z przedłużeniem rąk linia sterująca znacznie wygodniejsza;
4. CECHA: Samoprzylepna szyja łatwa do noszenia i zdejmowania; Skrzydła można podnieść nad głowę i wydłużyć o
360 stopni; wspaniałe i eleganckie; świecące światła LED sprawiają, że będziesz błyszczeć jeszcze bardziej w tłumie,
dzięki czemu Twój taniec jest bardziej uroczy i atrakcyjny;
5. OKAZJA: Idealna na tańce brzucha, pokazy, coroczne fantazyjne przebrania, karnawał, scenę, imprezę Halloween,
stroje świąteczne, do baru, fotografii, cosplay itp.

Parametry



Wysokość osoby 160 - 178 cm

Długość skrzydeł 145 cm

Zdjęcia


	Skrzydła LED Tancerki - Motyw Motyla
	Opis

	Zebery Skrzydła LED dla dorosłych, skrzydła motyla LED, skrzydła , świecące świecące kostiumy do tańca brzucha
	Producent: Zebery
	Parametry
	Zdjęcia


